
Ønsker du en mere sikker arbejdsplads? 
… så kan et kursus i udvikling af virksomhedens 
arbejdsmiljøkultur måske være noget for dig! 
 
Det er helt afgørende, at forstå arbejdsmiljøkulturen i virksomheden, for at kunne 
vide hvor man skal sætte ind for at udvikle den. Forbedring af virksomhedens 
arbejdsmiljø, kan potentielt forebygge arbejdsskader, forbedre kvalitet og 
effektivitet, samt økonomien i virksomheden. 
 
Det sker bla. gennem virksomhedens prioritering af sikkerhed, ledelsens fokus, 
den enkeltes motivation for og holdning til sikkerhed, samt den daglige indsats for 
at have et så godt arbejdsmiljø som muligt. Det handler om ledelse, samarbejde 
og forebyggelse! 
 
Kurset henvender sig til ledere, arbejdsmiljørepræsentanter, 
arbejdsmiljøkoordinatorer, og øvrige, som ønsker at forstå og forbedre 
arbejdsmiljøkulturen i virksomheden. På kurset arbejder vi bla. med: 
 
 Arbejdsmiljøforhold i Grønland - vilkår og muligheder 

 
 Hvad og hvem der skaber og vedligeholder en god arbejdsmiljøkultur - og 

hvordan man udvikler den 
 

 Arbejdsmiljøledelse, forebyggelse og holdninger til arbejdsmiljø 
 

 Samarbejde i virksomheden om udvikling af arbejdsmiljøkulturen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Hvis du er nysgerrig og vil vide mere om kurset?  

Så er du meget velkommen til at kontakte: chefkonsulent Erik Vestergård 
på + 45 61 15 48 46 eller erve@di.dk 

Kurset består af tre moduler, med blandet undervisning mellem 
online/tilstedeværelse og individuelt arbejde i din egen 
virksomhed: 
 

• ½ dag online tirsdag den 4. april kl. 09:00 – 12:00 
 

• 3 dages tilstedeværelseskursus hos Grønlands 
Erhverv i Nuuk, fra tirsdag den 2. til og med torsdag 
den 4. maj, hver dag kl. 08:00 – 15:30 
 

• ½ dag online, tirsdag den 6. juni kl. 09:00 – 12:00 
 

I alt ca. 32 timer til undervisning samt ca. 8 timer til 
forberedelse, kortlægninger, interviews mv. i din egen 
virksomhed 
 
Prisen for deltagelse er   ?   
inkl. materialer, fuld forplejning mv. 
 


